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海都讯（记者 柳小玲
通讯员 赖良德） 远芳小
笼包、蔡家麻糍、斯丹姜母鸭
……日前，记者从泉州鲤城
区商务局获悉，鲤城区美食
电子地图新版本已正式更新
上线，超百家各类型餐饮店
入驻，一键导航即可到店，方
便市民游客寻味古城。

打开新版“美食地图”，

原本较为模糊杂乱的实景地
图已升级为简洁明了的平面
地图，街道名称、地标性建筑、
重要景点等内容均清晰标注
其上，市民游客可以清楚定
位自身位置，附近餐饮店、周
边景点等信息一目了然。

据悉，目前，已有 100
家餐饮店入驻，涵盖了泉州

“古早味”、街头美食等，种

类十分丰富。为了方便市
民游客挑选，入驻的餐饮店
都上传了店内环境图片，以
及门店介绍和联系电话。

“美食地图”还带有地址导
航功能，选定完餐饮门店后
便可一键导航前往。

在功能模块设置方面，
保留了旧版“我的位置”“门
店列表”“门店搜索”三个功

能分区，并增设了“分类”板
块，按照“最家常”“最风情”

“最时尚”三个主题，对入驻
的餐饮店进行分类。其中，

“最家常”即本土闽南特色家
常菜，“最风情”即具有异域
风情元素的特色美食，“最时
尚”即当下流行、时兴的特色
美食，方便市民游客检索。

“中秋、国庆假期将近，

古城又将迎来许多游客。
我们将通过印制旅行指南、
商家门店投放等方式，大力
推广新版美食地图，让更多
市民游客知道、了解并使
用。”鲤城区商务局工作人
员告诉记者，目前，他们仍
在不断完善美食地图的各
项功能，并将继续引导商家
入驻，让市民游客“一图在

手”就能“吃遍古城”。
为了让广大市民游客

吃得放心、吃得安心，相关
部门也将逐步设置准入门
槛，确保所有入驻美食地图
的餐饮门店有特色、有质
量。在消费过程中，市民游
客如果遇到抬价、宣传和实
物不符等问题时，也可拨打
12315进行投诉。

安海镇建镇于 1130年，
历代人文荟萃，史有“二朱过
化”“朱文郑武”“海滨邹鲁”
之谓。2022年古镇安海入选
《中国古镇（四）》特种邮票，
成功登上“国家名片”。安海
是中国历史文化名镇，还是

闽南物质文化遗产与非物质
文化遗产的富集地，自然景
观和人文景观丰富多彩，钟
灵毓秀，别有风情，是不可复
制的旅游探秘寻美胜境。

游玩线路：安平桥（五里
桥）（国家4A级景区）—白塔—

三里街—石井书院—龙山寺。
美食推介：安海土笋冻、

菜粿、捆蹄、食珍糕。
交通方式：公交车路线，

搭乘3、28、38路公交车至安平
桥景区公交站。自驾路线，可
直接导航晋江市安平桥景区。

N张卉

国道324线惠安大溪桥
于今年6月10日正式通车，
整体工程于8月10日全部完
工，桥下人行通道全面开
放。大桥重建后交通承载能
力将大大增加，确保桥梁运
营安全，而在桥南北两侧底
部加设东西方向的下穿人
行通道正是该工程推进道
路交通安全的有力措施。

此次工程在上游方向
设置拦水墙，并加装了东

西方向的下穿人行通道，
宽约 2.5米，避免了人车混
流，行人穿行不需再等红
绿灯，安全性能大大增加的
同时也提高了车辆通行效
率，有效缓解地面交通压
力。桥上也设置了专门人
行道，人行道、非机动车道
与机动车道实行完全隔离，
有效增强交通安全韧性。

此次工程共完成预
制、吊装空心梁片 108片，
浇筑水泥混凝土路面 400
平方米，增设护栏 500 米

等。业主单位惠安公路分
中心派驻专业技术人员全
过程跟踪管理项目，推动
工程项目顺利完工。

国道 324 线穿惠安城
区而过，是一条重要的交
通大动脉。大溪桥位于国
道 324线螺阳镇惠安主城
区路段，桥梁横跨林辋溪，
是北上泉港、仙游，南下泉
州的重要交通节点。此次
工程完工有助于保障国道
324线交通承载能力，确保
车辆、行人通行安全。

受委托，定于 2024 年 9 月 19 日上午 10:00，在惠安
县螺城镇惠兴街螺兴大厦二楼（惠安县公共资源交易中
心）对惠安县诗口工业区五兴冷冻食品、富华管业、铬宏
机械等项目场地平整项目涉及土石方出让进行公开拍卖。

竞买人资格：中华人民共和国境内依法注册的企
业法人，具备建筑工程施工总承包叁级或市政公用工程
施工总承包三级及以上资质和《施工企业安全生产许可
证》的企业；报名和缴交竞买保证金截止时间：2024年9
月18日下午17:00。

展示看样时间：2024年 9 月 13、14日（工作时间）
咨询服务电话：059587898008 13906097688

中源（泉州）拍卖有限公司 2024年9月6日

中源（泉州）拍卖有限公司拍卖公告

国道324线惠安大溪桥新设桥下人行通道 方便周边群众出行

一键导航 寻味古城
泉州鲤城美食电子地图正式上线，市民游客可清楚定位附近餐饮店

18个镇（乡）入选2024年福建省“全域生态旅游小镇”

泉州3个镇榜上有名

丰州镇位于南安市
东部，是古代“海上丝绸
之路”起点和闽南文化
发祥地。丰州镇历史悠
久，人文荟萃，资源丰
富，近年来，充分发挥资
源与交通区位优势，努
力探索“政府—企业—
居民—创客”多元主体
共建共享的全域生态旅
游发展模式，在积极践
行“两山”理论中，高定
位塑造“海丝名镇，丰饶
丰州”主题品牌，切实发

挥以文促旅效能，促进
文旅融合发展。域内有
南安第一个国家地理标
志产品石亭绿茶，形成
九日山、陀罗尼经幢、燕
山黄氏家庙、莲花峰、城
隍庙、清境桃源、“双溪
口”、丰州书院等多样化
的旅游品牌。

游玩线路：九日山
（国家 5A 级景区组成部
分）—丰州古街—石亭寺
（莲花峰）—清境桃源—
童年的故事采摘园—丰

美燎原。
美食推介：石亭绿

茶、丰州桃源炸鱼条、埔
头水丸。

交通方式：公共交通
为泉州客运中心站乘坐
K204 快运、K208 到丰州
站、九日山站下车。

自驾路线，距泉州
市区 7公里左右，从泉州
市区出发，途经江滨北
路、省道 215 丰州段,抵
达丰州九日山，车程约
15分钟。

近日，福建省文化和旅游厅公布2024年福建省“全域生态旅游小
镇”名单，全省共有18个镇（乡）入选，其中，泉州市德化县国宝乡、晋江
市安海镇、南安市丰州镇等3个乡镇入选。

德化县国宝乡地处“闽
中屋脊”戴云山麓，位于“千
年瓷都”德化县城郊，是闽
江、晋江两江源头，土地总面
积 63.4平方公里，户籍人口
12731人。近年来，国宝乡立
足自身资源禀赋，坚持差异
化定位、特色化发展，持续打
造以康养民宿、红色研学、陶
瓷文创、农事体验等为一体

的特色文旅小镇，走出了一
条农旅融合、文旅互动、城乡
统筹的乡村振兴发展新路。

游玩线路：佛岭村（全国
乡村旅游重点村）—云龙谷
景区（国家 4A级景区）—南
斗村—永德葡萄庄园。

美食推介：红酒鸡、过饥
草汤、大肠苦菜汤、熟地炖兔
肉、久糟菜白鸭汤、红菇茶油

黑鸡汤。
交通方式：泉州客运中

心站乘坐泉州德化快运到德
化汽车站，转乘 18路公交车
到达国宝云龙谷站下车，抵
达国宝乡。自驾路线可直接
导航，从泉州市区出发，途经
沈海高速，九仙山高速口下
高速，经 216省道,抵达国宝
乡。

德化县国宝乡：陶瓷文创 农事体验

N海都记者
柳小玲

晋江市安海镇：历代人文荟萃 登上“国家名片”

南安丰州镇：打造多样化旅游品牌

安
海
镇
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受委托，本公司定于2024年9月13日上午10时，在云霄县宝洋社区宏华路119号拍卖厅举行
拍卖会，拍卖云霄县列屿镇糖厂（一厂）594.05平方米设施农用地、2915.86平方米虾养殖池和90.10
平方米铁皮简易房，具体面积按金诺[2024]03065号评估报告，租赁权5年。
有意竞租者，请带本人身份证和保证金到云霄县宝洋社区宏华路119号报名，报名看样时间2024
年9月11日至12日17时止。

交保证金账号如下：
单位：漳州市云宏拍卖有限公司 银行：云霄建行 账号：3500 1667 2070 5250 7021
联系人：黄先生 联系电话：13906968666
特此公告

漳州市云宏拍卖有限公司
2024年9月6日

拍卖公告
受委托，我公司定于2024年9月19日下午3:00，在

漳州市东山县行政服务中心三楼交易大厅举行拍卖会，
标的：东山县铜陵人民市场二楼十年期租赁权（租赁建
筑面积约2085.44㎡，保证金133万元）。

详情请登录漳州市国有资产产权(物权)交易中心
网站查询。

看样时间：2024年9月13-14日（上班时间）
报名及缴交保证金截止时间：2024年9月18日下

午5时止（以实际到账为准）
联系地址：漳州市芗城区御龙天下 24 幢 501 室，

电话：18960151616
漳州公信拍卖有限公司

2024年9月6日

竞租公告

中国体育彩票福建22选5第24239期开奖公告

开奖日期：2024年9月5日
本期开奖号码：05 08 14 15 22
本期出球顺序：08 14 22 15 05

本期销售金额：244098元。

本期特等奖出自：宁德3509041282门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年11月4日，逾期作弃奖处理。

第 24240期开售时间：2024年 9月 5日 20:10:00。止

售时间：2024年9月6日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24239期开奖公告
开奖日期：2024年9月5日

本期开奖号码：07+11+12+16+25+28+30 29
本期出球顺序：28+30+07+11+12+16+25 29

本期销售金额：
464868元。

177987.52元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024年 11月 4日，
逾期作弃奖处理。

第 24240 期开售

时间：2024年9月5日
20:10:00。止售时间：

2024 年 9 月 6 日 20:
00:00

中国体育彩票排列3（福建省）第24239期开奖公告
开奖日期：2024年9月5日 本期开奖号码：1 6 8

本期全国销售金额：44854606元，本省
（区、市）销售金额：802616元。

11574267.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 11月 4日，逾

期作弃奖处理。
第24240期开售时间：2024年9月5日21:

10:00。止售时间：2024年9月6日21:00:00。

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

38531注
0注

201100注

本地中奖注数

887注
0注

4505注

单注奖金

1,040元
346元
173元

中国体育彩票排列5第24239期开奖公告
开奖日期：2024年9月5日
本期开奖号码：1 6 8 4 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20539806元。

18805265.14元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2024
年11月4日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

合计

中奖注数

242注
242注

单注奖金

100000元
---

应派奖金合计

24200000元
24200000元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注
368注

6112注

单注奖金

89124元
50元
6元

中国体育彩票福建31选7附加第24239期开奖公告
开奖日期：2024年9月5日

本期开奖号码：07+11+12+16+25+28+30 29
本期出球顺序：28+30+07+11+12+16+25 29

本期销售金额：1033996元。
752215.50元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

11月4日，逾期作弃奖处理。
第 24240期开售时间：2024

年9月5日20:10:00。止售时间：
2024年9月6日20:00:00

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建36选7第24102期开奖公告

开奖日期：2024年9月5日
本期开奖号码：02+16+17+22+26+30+35 21
本期出球顺序：16+30+22+26+17+02+35 21

本期销售金额：769252元。
65363412.40元奖金滚入

下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年

11月4日，逾期作弃奖处理。
第24103期开售时间：2024

年 9月 5日 20:10:00。止售时
间：2024年9月7日20:00:00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
7注

31注
271注
556注

8957注
0注

单注奖金

0元
0元

4153元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
240注

1,203注
1,446注

328注
10注
0注

72注
1,139注

0注
0注
0注

23注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

17注
41注

1,392注
12,254注

单注奖金
0元
0元

1,200元
200元
20元
6元


